裝訂線

致理學校財團法人致理科技大學　公告（稿） 檔    號：10047
 保存年限：永久

以稿代簽

發文日期：
發文字號：
[bookmark: _GoBack]主旨：公告本校專任教師申請「109年度教育部整體發展獎勵補助經費-教師推動實務教學」第1次補助作業相關事項。
依據：本校教師推動實務教學獎勵補助處理要點
公告事項：
一、補助項目：
    (一)教學單位舉辦與實務教學相關之國內外研討會或交流活動。
　　(二)教學單位之教師成長社群創意創新教材編撰。
    (三)教學單位之磨課師(MOOCs)教材製作。
    (四)教學單位數位教材製作。
    (五)教學單位開設創意創新教學課程。
二、申請人應檢附「致理科技大學教師推動實務教學補助申請表」及欲申請補助項目之附表(至教學發展中心網頁下載)，併同相關佐證資料，經所屬系、院核章後，於109年3月6日(星期五)前送至教學發展中心(唯「教學單位開設創意創新教學課程」請於109年1月13日前送達)。
三、教學發展中心將召開獎勵補助評審委員會，依規定審查相關申請案。
四、推動實務教學之各項獎補助如涉及著作、商標、專利事項，悉依智慧財產權相關法令規定辦理。

校 長  陳○ ○
		承   辦   人
	會　　　辦　　　單　　　位

	組長 （主任）

	　　　　處
　　　　室
　　　　中心
　　　　系
	主任（長）
	批　　　　　　　示

校長

核稿（關）

處室主任

單位主管

承
辦
人
單承

位辦

一

第一頁　共二頁 創    稿    文    號
*1081400034*